

# F.M.T.P.

VENTE ET RÉPARATION DE MATÉRIELS FORESTIERS, TP ET AGRICOLE

Client  
972

Date  
28/07/2016

ONF Agence travaux  
Monsieur CROIX PHILIPPE  
Rue Francisco FERRER  
MAISON FORESTIERE DE L'EPI D'OR  
78210 ST CYR L'ECOLE  
N° de TVA intra-communautaire :

Référence

Facture n°4292

Tim 360D

Référence	Libellé	Quantité	Prix unitaire HT	% Remise	Tva	Prix net
RE509031JD	FILTRE GASOIL	1,00	30,81		20,00	30,81
RE509208JD	FILTRE GASOIL	1,00	29,59		20,00	29,59
RE504836	FILTRE HUILE MOT 810D	1,00	18,03		20,00	18,03
VC50002X02	HUILE JD PLUS 50 II 15W40 20L	1,00	68,85		20,00	68,85
AT182209JD	FILTRE HYDRO	1,00	56,92		20,00	56,92
SH66107	FILTRE HYDRAULIQUE	1,00	65,25		20,00	65,25
SH66199	FILTRE HYDRAULIQUE	1,00	48,79		20,00	48,79
AEB467LED	PHARE DE TRAVAIL LEDS 12-50V	2,00	65,00		20,00	130,00
T212838JDE	JOINT	1,00	32,10		20,00	32,10
SA16213	FILTRE A AIR	1,00	19,08		20,00	19,08
SA16212	FILTRE A AIR	1,00	35,99		20,00	35,99
133928	HUILE HYDRAULIQUE HV 46	125,00	2,72		20,00	340,00
SC 60034	FILTRE HABITACLE	1,00	18,13		20,00	18,13
R2T13	FLEXIBLE 1/2 2x1.80m	3,60	18,31		20,00	65,92
T13JF7/8NU	EMBOUT T13	2,00	3,42		20,00	6,84
T13JF7/890°	EMBOUT T13	2,00	5,15		20,00	10,30
TR1.13	JUPE ACIER	2,00	3,32		20,00	6,64
AT308796JD	DOSSIER DE SIEGE	1,00	249,69		20,00	249,69
AT446604JD	SERRURE	1,00	111,75		20,00	111,75
T186245JDE	JOINT DE SERRURE	1,00	8,47		20,00	8,47
F034193JDE	ASSISE DE SIEGE	1,00	147,68		20,00	147,68

Total à reporter

Prix unitaire HT

1039,05

Prix net

1500,83

B8540X

2ITR04-597144

2-OUT3-HAT2.

Service fait le 16/08/16

321 route de Cuts • 60170 CARLEPONT • Tél. 03 44 76 41 32 • Fax 03 44 76 47 36

S.A.R.L. au capital de 9 000 € - R.C.S. Compiègne 502 610 918 - TVA CEE : FR67 502 610 918  
«Voir conditions générales et clause de réserve de propriété au verso»



# F.M.T.P.

VENTE ET RÉPARATION DE MATÉRIELS FORESTIERS, TP ET AGRICOLE

**Client**  
972

**Date**  
28/07/2016

**Facture n°4292**

Reports de la page 1

Total Prix Unitaire HT :

1 039,05

Total Prix Net :

1 500,83

Référence	Libellé	Quantité	Prix unitaire HT	% Remise	Tva	Prix net
00	RADIOCOMMANDE FORNAX PRO	1,00	4 980,00	40,16	20,00	2 980,00
	LA REMISE CORRESPOND AUX					
	2000€ HT PRIS PAR POLYCOMMERCE					
00	KIT DEVIARRAGE/ARRET DU TRACTEUR	1,00	180,00		20,00	180,00
11	MONTAGE RADIOCOMMANDE	1,00	900,00		20,00	900,00
03	HEURE MAIN D OEUVRE	52,00	48,00		20,00	2 496,00
03	HEURE MAIN D OEUVRE SOUDURE	8,00	53,00		20,00	424,00
	OR N°1065 DU 06/07/2016					
	Démontage des blindages, des tôles et capot					
	lavage machine, vidange moteur, boîte, pont AV +					
	AR et treuil, remplissage en huile boîte, pont et					
	treuil, remplacement de toute la filtration,					
	démontage de l'équipement hydraulique,					
	de la télécommande et du branchement hydraulique					
	du treuil, remplacement flexibles, pose et branchement					
	de la nouvelle télécommande, démontage du tableau					
	de bord pour branchement électrique, pose des boîtiers					
	électriques de télécommande, pose des électrovannes					
	pour le treuil, modification des faisceaux de phares,					
	pose de 2 phares et protection, dépose du siège,					
	remplacement d'1 assise et d'1 dossier, remplacement					
	et remise en place de la serrure, remise en peinture					
	d'1 porte, contrôle des heures : OK, remplacement					
	du filtre à air de clim colmaté, avec nettoyage complet					
	du ventilateur et reprogrammation de la boîte de					
	vitesse					
	RESTE A FACTURER LE TRANSPORT DE LA					
	MACHINE DE CARLEPONT A SENART					
	Taux de pénalité de retard exigible en cas de					
	non paiement à la date d'échéance :					

Total à reporter

Prix unitaire HT

7200,05

Prix net

8480,83

321 route de Cuts • 60170 CARLEPONT • Tél. 03 44 76 41 32 • Fax 03 44 76 47 36

S.A.R.L. au capital de 9 000 € - R.C.S. Compiègne 502 610 918 - TVA CEE : FR67 502 610 918

« Voir conditions générales et clause de réserve de propriété »

VENTE ET RÉPARATION DE MATÉRIELS FORESTIERS, TP ET AGRICOLE

**Facture n°4292**

Reports de la page 2

**Total Prix Unitaire HT :**

**7 200,05**

**Total Prix Net :**

8 480,83

[illegible]

### Commentaire

360D N°SERIE DW360DC597144 2999H

### Informations de port

Nombre de colis : 0

Port :

Expedition par

Date d'échéance	Règlement	Montant	Bases HT	Taux	Montant TVA
28/07/2016	Chèque	10 176,99	8 480,83	20,00	1 696,16

Escompte 0,00 %	0,00
Port H.T.	0,00
Port T.T.C.	0,00
Total H.T.	8 480,83
Total T.V.A.	1 696,16
Total T.T.C.	10 176,99
Acompte versé	0,00
<b>Net à payer</b>	<b>10 176,99</b>

321 route de Cuts • 60170 CARLEPONT • Tél. 03 44 76 41 32 • Fax 03 44 76 47 36

S.A.R.L. au capital de 9 000 € - R.C.S. Compiègne 502 610 918 - TVA CEE : FR67 502 610 918